
14.12.2024 0.00 

VR lisää junavuoroja
Kemijärvelle



VR lisää junavuoroja Kemijärvelle joulukuusta
2024 alkaen, yhteistyössä alueen kuntien kanssa.
Uudet junavuorot parantavat Itä-Lapin
saavutettavuutta ja tukevat alueen matkailua sekä
elinkeinoelämää. Suosittujen matkakohteiden,
kuten Pyhän ja Sallan, tavoittaminen
ympäristöystävällisesti junalla on jatkossa
lomasesonkeina entistäkin sujuvampaa.

VR toi myyntiin maanantaina 14.10. kello 9 yhdessä Itä-Lapin
kuntien kanssa uusia päiväjunavuoroja Kemijärvelle.
Junaliikenteen lisääminen Kemijärvelle on askel kohti
ympäristöystävällisempää matkustamista ja alueen parempaa
saavutettavuutta. Kemijärven juna-aseman kautta on helppo
matkustaa esimerkiksi Pyhälle, Luostolle, Suomulle ja
Sallatunturiin junavuorojen aikatauluihin suunnitelluilla
yhteysbusseilla.

Jatkoyhteysbussin lipun voi nykyisin ostaa myös yhdessä
junalipun kanssa VR:n myyntikanavissa. Uudet vuorot tuovat Itä-
Lapin matkailijoille ja asukkaille joustavampia vaihtoehtoja
liikkumiseen ja tukevat alueen matkailu- ja elinkeinoelämää.
Liikenne- ja viestintäministeriö (LVM) rahoittaa nykyiset
yöjunavuorot Helsingistä Kemijärvelle ja päiväjunaliikenteen
Oulusta Rovaniemelle. Uusien junavuorojen lisääminen
Rovaniemeltä Kemijärvelle jatkamalla Oulu–Rovaniemi-
ostojunavuoroja Kemijärvelle asti edellytti lisärahoitusta Itä-Lapin
kunnilta, eli Kemijärveltä, Pelkosenniemeltä, Posiolta, Sallalta ja
Savukoskelta.

Kunnat, joiden saavutettavuus paranee uusilla junavuoroilla
merkittävästi, rahoittavat lisävuoroista aiheutuvat kustannukset
kokonaisuudessaan. Malli on samanlainen kuin Tampereen
seudun kuntarahoitteisessa lähijunien lisäliikenteessä. Kuntien
rahoitusosuus pienenee lipputulojen kasvaessa, mikä tarjoaa
joustavuutta ja varmuutta lisäliikenteen taloudelliseen
kannattavuuteen.

“Uudet junavuorot Kemijärvelle ovat merkittävä askel kohti
Pohjois-Suomen ympäristöystävällisempää matkustamista ja
alueen parempaa saavutettavuutta. Tämä yhteistyö Itä-Lapin
kuntien kanssa mahdollistaa matkailijoille ja paikallisille asukkaille
entistä joustavammat ja sujuvammat liikkumismahdollisuudet.
Olemme innoissamme voidessamme yhdessä tarjota uusia
yhteyksiä, jotka tukevat alueen matkailua ja elinkeinoelämää.”
sanoo VR:n uuden liikenteen johtaja Juho Hannukainen.

Päiväjunalla Kemijärvelle ja takaisin
joulukuusta 2024 alkaen
Tähän asti Kemijärveltä on ollut mahdollista matkustaa Helsinkiin
ja takaisin vain yöjunilla. Uusilla lisävuoroilla pyritään tukemaan
matkailua ja alueen asukkaiden liikkumista erityisesti suosittuina
lomakausina.

Lisävuorojen liikennöinti alkaa joulukuussa 2024. Lisävuorot on
suunniteltu vuoden 18 vilkkaimmalle lomaviikolle: vuorot kattavat
koululaisten loma-ajat, pääsiäisen, kesälomakauden ja ruska-
ajan. Kaikki VR:n kaukoliikenteen junaliput ovat nyt myynnissä
15.6.2025 saakka.

Vuoden suosituimpina matkustusviikkoina perjantaisin kello 12.24
Helsingistä Rovaniemelle matkaava päiväjuna jatkaa illalla
Kemijärvelle asti ja saapuu Kemijärvelle kello 21.43.
Lauantaiaamujen paluujuna lähtee Kemijärveltä kello 7.40 ja
saapuu Helsinkiin kello 17.35.

Uudet lisäjunavuorot mahdollistavat esimerkiksi kätevän
paluumatkan lomamökkien vaihtopäivänä. Oulun seudulta ja
Pohjanmaalta pääsee myös jatkossa kätevästi Itä-Lappiin
viikonlopun viettoon jo perjantai-iltana.

Ostoliikennesopimus Itä-Lapin lisävuoroista on voimassa yhden
vuoden ja siinä on optiona jatkaa sopimusta aina vuoden 2030
loppuun asti.



 


	VR lisää junavuoroja Kemijärvelle
	VR lisää junavuoroja Kemijärvelle joulukuusta 2024 alkaen, yhteistyössä alueen kuntien kanssa. Uudet junavuorot parantavat Itä-Lapin saavutettavuutta ja tukevat alueen matkailua sekä elinkeinoelämää. Suosittujen matkakohteiden, kuten Pyhän ja Sallan, tavoittaminen ympäristöystävällisesti junalla on jatkossa lomasesonkeina entistäkin sujuvampaa.


